
Městská část Praha 6  

Rada městské části  
 

 

1 

 

Zápis 6 

  
 
 
 

Věc:  Zápis z 84. jednání Rady městské části Praha 6 
Datum:  21.10.2024 

Místo:  zasedací místnost RMČ ve 4. patře budovy ÚMČ Praze 6 

Doba jednání:    od 13:00 hod. do 14:00 hod. 

Předsedající:   Mgr. J. Stárek 

Usnesení podepisuje:   Mgr. J. Stárek, Ing. Z. Hlinský  

 

Přítomní členové RMČ s právem hlasovacím:  
Mgr. J. Stárek, MgA. P. Prokop, Ing. M. Čapková, MBA, Ing. V. Kožený, Ph.D., MBA, MUDr. M. Hošek, Ing. 
Z. Hlinský, PhDr. P. Palacký, Ph.D., Mgr. J. Lacina 

 

Omluveni s právem hlasovacím: O. M. Hrubeš 

 

Přítomní s hlasem poradním: Ing. J. Holický (tajemník ÚMČ), Ing. T. Pižl (předseda FV), Ing. J. Lála 
(pověřenec), Ing. Mgr. O. Kužílek (pověřenec), Š. Barták (pověřenec) 
 

Omluveni s hlasem poradním: Ing. Mgr. P. Soukal, Ph.D. (předseda KV) 
 

 

Další přítomní: Zd. Hořánek /SNEO a.s,/, JUDr. J. Janoušek /SNEO a.s,/, R. Pergl /SNEO a.s,/, Ing. Mgr. J. 

Kuchařík /SNEO a.s,/, Ing. J. Decker, CSc. /SNEO a.s,/, Mgr. A. Roubíková /PO/, Ing. J. Ješinová /EO/, Mgr. 

B. Srp /OSM/, Mgr. Marek Zeman /KS/, Bc. T. Srp /KS/, Mgr. K. Levínská /KS/ 
 

 

 

Program: 

 

Schválení programu jednání Rady MČ Praha 6 -  hlasování: 8/0/0  

 

Schválení operativních bodů jednání Rady MČ Praha 6 - hlasování: 8/0/0 

 

 

 

 

 

1 - R-2773 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - projednání zprávy o podnikatelské činnosti a stavu majetku za I. pololetí 2024 - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2072/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z0 (chybí: Ing. Kožený, O.M. Hrubeš) 
 
Bere na vědomí  
- předloženou důvodovou zprávu 
- zprávu společnosti SNEO, a.s. o podnikatelské činnosti a stavu majetku za I. pololetí 2024 dle přílohy č. 1 
tohoto usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 22. 8. 2024 dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
- výpis ze zápisu z jednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 23. 9. 2024 dle přílohy č. 3 tohoto 
usnesení 
  
 

 



2 - R-2774 - Rozhodnutí jediného akcionáře při výkonu působnosti valné hromady společnosti SNEO, 
a.s. - schválení směny pozemků - Mg A. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2073/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 zO (chybí: Ing. Kožený, O.M. H rubeš)

I. Bere na vědomí

- usnesení Zastupitelstva městské části Praha 6 č. ZMČ-0274/24 ze dne 29. 4. 2024
- předloženou důvodovou zprávu

- znalecký posudek zpracovaný č. 046586/2023 ze dne 11.
1 tohoto usnesení
- znalecký posudek zpracovaný č. 046590/2023 ze dne 12.
2 tohoto usnesení
- znalecký posudek zpracovaný č. 074410/2023 ze dne 14.
3 tohoto usnesení

12. 2023 dle přílohy č.

12. 2023 dle přílohy č.

12. 2023 dle přílohy č.

- návrh směnné smlouvy dle přílohy č. 4 tohoto usnesení
- výpis ze zápisu zjednání představenstva společnosti SNEO, a.s. ze dne 10. 9. 2024 dle přílohy č. 5 tohoto 
usnesení
- výpis ze zápisu zjednání dozorčí rady společnosti SNEO, a.s. ze dne 23. 9. 2024 dle přílohy č. 6 tohoto 
usnesení

II. Souhlasí
s rozhodnutím o převodu nemovitého majetku s hodnotou převyšující částku 7 500 000 Kč, konkrétně se 
směnou pozemku pare. č. 191 o výměře 873 m2 v katastrálním území Ruzyně ve vlastnictví společnosti 
SNEO, a.s. za pozemek pare. č. 497/59 o výměře 9 m2 a části pozemků pare. č. 497/8 (dle GP č. 4565
236/2019 se jedná o pozemek pare. č. 497/88 o výměře 131 m2), pare. č. 497/64 (dle GP č. 4565-236/2019 
se jedná o pozemek pare. č. 497/89 o výměře 56 m2) a pare. č. 497/75 (dle GP č. 4599-236/2019 se jedná o 
pozemek pare. č. 497/90 o výměře 86 m2), vše v katastrálním území Dejvice, ve vlastnictví hlavního města 
Prahy svěřené městské části Praha 6

III. Vydává
představenstvu společnosti SNEO, a.s.
pokyn zajistit veškeré kroky potřebné k realizaci směny pozemku dle bodu II. tohoto usnesení.
Zodpovídá: MgA. Petr Prokop, statutární místostarosta
Termín plnění: 31.12.2024

3 - R-2840 - Výběr finančních prostředků od Správců aktiv (asset managementu) v roce 2024 - Ing. 
Zdeněk Hlinský (radní)

• Usnesení č. RMČ-2074/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu

II. Souhlasí
s výběrem finančních prostředků od Správců aktiv pro potřeby rozpočtu v souladu se schváleným rozpočtem 
na rok 2024 v následujícím poměru:

- Česká spořitelna až 105 mil.Kč
- ČSOB Asset management až 95 mil. Kč
- Generali Investments 50 mil. Kč

4 - R-2795 - Výpověď z nájmu nebytové jednotky Kyjevská - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2075/24 bylo schváleno hlasováním: +7 -0 z1 (chyb í: O.M. Hrubeš, zdržela se: 
Ing. Čapková)

Stránka 2. z 15



I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu

II. Rozhodla 
vypovědět v tříměsíční výpovědní době nájemce NJ č. 507/302, o výměře 361,40 m2, v 1 ,NP a 1 PP objektu 
na adrese Kyjevská 507/5, Praha 6 - společnost Ing. Tomáš Vyskočil, spol. s.r.o. - prodejna potravin, v 
souladu s čl. IX. odst. 9.1. a 9.2. uzavřené nájemí smlouvy č. N 10/2008 C

5 - R-2828 - Pronájem pozemku pod zahradní chatkou pare, č. 349/15 k. ú. Veleslavín - MgA. Petr 
Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2076/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
pronájem pozemku pod zahradní chatkou pare. č. 349/15 - 10 m2 - zastavěná plocha a nádvoří k. ú. 
Veleslavín vlastníkovi zahradní chatky zapsanému v KN na LV č. • pro k. ú. Veleslavín na dobu neurčitou 
s šestiměsíční výpovědní dobou za nájemné ve výši 11 Kč/m2/rok (bez DPH), tj. celkem za 110 Kč/rok (bez 
DPH)

6 - R-2768 - Uzavření smlouvy o nájmu částí pozemku pare, č. 473/347 k. ú. Veleslavín za účelem 
provozování předzahrádky před provozovnou Cukrárny Sladká dílna - MgA. Petr Prokop (statutární 
místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2077/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
uzavření smlouvy o nájmu části pozemku pare. č. 473/347 k. ú. Veleslavín o výměře 4 m2 na dobu určitou od 
01. 11.2024 do 14. 03. 2025 (134 dní) a části pozemku pare. č. 473/347 k. ú. Veleslavín o výměře 20 m2 
na dobu určitou od 15. 03. 2025 do 31. 10. 2025 (231 dní) před provozovnou Cukrárny Sladká dílna - 
Na Petřinách 310/82, Praha 6 - Veleslavín s paní • IČ: 06479154 za cenu 5 Kč/m2/den, 

tj. celkem 25 780 Kč dle přílohy č. 1.

7 - R-2838 - Uzavření dohody s panem P. K. - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2078/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dohody s panem • a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto usnesení

Stránka 3. z 15



 

Stránka 4. z 15 
 
 

8 - R-2759 - Zrušení usnesení RMČ č. 1476/24 ze dne 8.4.2024 a prodej pozemku parc. č. 4183/4 k. ú. 
Dejvice - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2079/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Ruší  
usnesení č. RMČ Praha 6 č. 1476/24 ze dne 8.4.2024 

  
III. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
1. zrušit usnesení ZMČ č. 270/24 ze dne 29.4.2024 

2. schválit prodej pozemku parc. č. 4183/4 o výměře 45 m
2, zastavěná plocha a nádvoří v k. ú. 

Dejvice společnosti PREdistribuce, a.s., IČ: 27376516 za celkovou kupní cenu 414 765 Kč bez DPH za 
podmínky výhrady zpětné koupě po dobu 99 let 

  
 

 

9 - R-2844 - Uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Anastázova NP 192/301, Praha 6 - Břevnov - 
nástavba - projektová a inženýrská činnost (VŘ/31/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2080/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Souhlasí  
1. v souladu s doporučením komise s výběrem nejvýhodnější nabídky účastníka Proiectura Dana s.r.o., 

IČO: 17219787, U Tunelu 152, 251 66  Senohraby, s nabídkovou cenou 476.600,00 Kč bez DPH (k 
uvedené částce bude připočtena DPH v zákonem stanovené výši), celkovou dobou provádění 
výkonových fází I, IV, V a VI 210 kalendářních dnů a s dalším pořadím účastníků dle tabulky s 
hodnocením nabídek (příloha č. 1 tohoto usnesení). 

2. s uzavřením smlouvy o dílo na akci Anastázova NP 192/301, Praha 6 - Břevnov - nástavba - projektová 
a inženýrská činnost (VŘ/31/2024) s vybraným zhotovitelem dle odst. 1 bodu II. tohoto usnesení. 

  
III. Schvaluje  

uzavření smlouvy o dílo na akci Anastázova NP 192/301, Praha 6 - Břevnov - nástavba - projektová a 
inženýrská činnost (VŘ/31/2024) se zhotovitelem Proiectura Dana s.r.o., a to v souladu se zadávací 
dokumentací, vítěznou nabídkou a důvodovou zprávou tohoto usnesení. 
 
  
 

 

10 - R-2864 - Revokace usnesení RMČ-2012/24 ze dne 18.09.2024: Uzavření smlouvy o dílo na 
veřejnou zakázku Rekonstrukce páteřních rozvodů a změna systému přípravy teplé vody v objektu 
Dejvická 919/38 - PD (VŘ/37/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2081/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu. 
  
II. Ruší  
usnesení č. RMČ-2012/24 ze dne 18.09. 2024 - uzavření smlouvy o dílo na veřejnou zakázku Rekonstrukce 
páteřních rozvodů a změna systému přípravy teplé vody v objektu Dejvická 919/38 - PD (VŘ/37/2024). 
  
11 - R-2761 - Odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 441/1680 na pozemku parc. č. 3071/8 k. 
ú. Dejvice - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 



• Usnesení č. RMČ-2082/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6
schválit odkoupení spoluvlastnického podílu ve výši id. 441/1680 na pozemku pare. č. 3071/8, ostatní 
plocha, o výměře 539 m2 k. ú. Dejvice od spoluvlastníků následujícím způsobem: 
spoluvlastnický podíl ve výši id. 294/1680 od • za kupní cenu 319.745 Kč bez DPH 
spoluvlastnický podíl ve výši id. 147/1680 od • za kupní cenu 159.875 Kč bez DPH

12 - R-2764 - Uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. N 58/2007 uzavřené se společností Prague
British International School, s.r.o.
- MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2083/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření dodatku č. 2 k nájemní smlouvě č. N 58/2007 se společností Prague British International School, 
s.r.o., IČ: 27653048, se sídlem: K lesu 558/2, Kamýk, 142 00 Praha 4, a to ve znění dle přílohy č. 1 tohoto 
usnesení

13 - R-2834 - Odejmutí svěření části pozemku pare, č. 876/1 k. ú. Střešovice - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2084/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 
schválit podání žádosti na hl. m. Prahu o odejmutí svěření části pozemku pare. č. 876/1 k. ú. Střešovice (dle 
GP č. 1527-233/2024 pro k. ú. Střešovice se jedná o pozemek pare. č. 876/16 o výměře 1674 m2) dle 
Statutu hl. m. Prahy

14 - R-2810 - Prodej nebytové jednotky č. 851/102, v budově č.p. 851, k. ú. Ruzyně - MgA. Petr Prokop 
(statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2085/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu vč. příloh

II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6 

Stránka 5. z 15



schválit uzavření kupní smlouvy na prodej jednotky č. 851/102, dílna nebo provozovna, v budově č.p. 851, 
bytový dům, postavené na pozemku pare. č. 1739/15, včetně spoluvlastnického podílu o velikosti id. 
440/42520 na společných částech budovy a na pozemku, vše zapsané na LV č. k. ú. Ruzyně, a to 
se Společenstvím vlastníků pro dům 8 51 Ciolkovského, Praha 6 (IČO: 27621308) za kupní cenu 653.900,- 
Kč (slovy: šest set padesát tři tisíc devět set korun českých) bez DPH dle přílohy

15 - R-2857 - Stanoviska k záměrům majetkoprávních jednání hl. m. Prahy - MgA. Petr Prokop 
(statutární místosta rosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2086/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
1. s prodejem části pozemku pare. č. 2909 k. ú. Dejvice žadateli

III. Nesouhlasí
2. se směnou pozemků pare. č. 1068/15 a 1061/193 k. ú. Liboc ve vlastnictví hl. m. Prahy za podíl na 
pozemcích pare. č. 871/1 a 872 k. ú. Michle ve vlastnictví žadatelů

16 - R-2869 - Metodicky pokyn ke stanovení postupu vymáhání pohledávek z titulu prodlení při 
úhradě za nájemné nebo za služby spojené s užíváním bytů, nebytových prostor a pozemků 
svěřených městské části Praha 6 - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2087/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu vč. příloh

II. Ruší
ke dni 31.10.2024 Metodický pokyn ke stanovení postupu vymáhání pohledávek z titulu prodlení při úhradě 
za nájemné nebo za služby spojené s užíváním bytů, nebytových prostor a pozemků svěřených městské 
části Praha 6, který byl schválen usnesením Rady městské části Praha 6 č. 2831/21 ze dne 21.9.2021

III. Schvaluje
s účinností od 01.11.2024 Metodický pokyn ke stanovení postupu vymáhání pohledávek z titulu prodlení při 
úhradě za nájemné nebo za služby spojené s užíváním bytů, nebytových prostor a pozemků svěřených 
městské části Praha 6, který je přílohou tohoto usnesení

17 - R-2870 - Zadání veřejné zakázky malého rozsahu na akci Oprava Domu tří přání, Karlovarská 
337/18, Praha 6 - Ruzyně (VŘ/51/2024) - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta)

♦ Usnesení č. RMČ-2088/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Souhlasí
s přímým zadáním zakázky malého rozsahu na stavební práce dle článku 28. odst. 3. písm. d. bodu vi. 
Organizačního předpisu - Postupu při zadávání veřejných zakázek podle zákona č. 134/2016 Sb., o 
zadávání veřejných zakázek, a výkonu zadavatelské činnosti jménem Městské části Praha 6 schváleném 
dne 25.04.2022 usnesením RMČ č. 3456/22.
III. Schvaluje

Stránka 6. z 15



 

Stránka 7. z 15 
 
 

uzavření smlouvy o dílo na akci Oprava Domu tří přání, Karlovarská 337/18, Praha 6 - Ruzyně (VŘ/51/2024) 
se zhotovitelem SSK - stavby s.r.o., IČO: 04453450, se sídlem U Trati 3134/36a, 100 00  Praha 10 - 
Strašnice, s nabídkovou cenou 5.431.583,17 Kč bez DPH (k uvedené částce bude připočtena DPH v 
zákonem stanovené výši). 
  
 

 
18 - R-2859 - Prominutí nedobytných dluhů a zánik pohledávek za nájemci bytů, nebytových prostor 
a pozemků  - MgA. Petr Prokop (statutární místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2089/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Doporučuje  
Zastupitelstvu městské části Praha 6 

a) schválit prominutí nedobytných dluhů za nájemci bytů, nebytových prostor a pozemků v celkové hodnotě 
11.671 Kč bez příslušenství (tj. 168.121,37 Kč včetně příslušenství) dle přílohy č. 1 tohoto usnesení 
b) vzít na vědomí informaci o zániku pohledávek za nájemci bytů, nebytových prostor a pozemků v celkové 
hodnotě 2.478.631,88 Kč  bez příslušenství (tj. 8.099.463,52 Kč včetně příslušenství) dle přílohy č. 2 tohoto 
usnesení 
  
 

 

19 - R-2811 - 1. změna finančního plánu příspěvkové organizace Pečovatelská služba Prahy 6 pro rok 
2024 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2090/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu vč. příloh 

  
II. Schvaluje  

1. změnu finančního plánu příspěvkové organizace Pečovatelská služba Prahy 6, Praha 6, Břevnovská 
1691/4, dle přílohy 

  
 

 
20 - R-2850 - Poskytnutí finančních darů školním metodikům prevence za školní rok 2023/2024 - 
MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2091/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

poskytnutí finančních darů školním metodikům prevence za školní rok 2023/2024 v celkové výši 265.000 Kč 
dle přílohy tohoto usnesení 
  
 

 

21 - R-2854 - Přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace Léčebna dlouhodobě nemocných 
Praha 6 - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2092/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  



 

Stránka 8. z 15 
 
 

- důvodovou zprávu 

  
II. Souhlasí  
v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny Mgr. Martě Želízkové, MBA, ředitelce příspěvkové 
organizace Léčebna dlouhodobě nemocných Praha 6,Chitussiho 1108/1a, Praha 6, IČ  45243956,  ve výši 
dle neveřejné přílohy 

 
 
 
 
22 - R-2853 - Přiznání odměny ředitelce příspěvkové organizace Pečovatelská služba Prahy 6 - MUDr. 
Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2093/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Souhlasí  
v souladu s Pravidly pro odměňování a zásadami pro poskytování odměn ředitelům příspěvkových 
organizací zřízených MČ Praha 6 s přiznáním odměny pí. JUDr. Lucii Trnkové, ředitelce příspěvkové 
organizace Pečovatelská služba Prahy 6, IČ 70893969, se sídlem Břevnovská 1691/4, ve výši dle neveřejné 
přílohy 
  

  
 

23 - R-2860 - Poskytnutí dotací organizacím poskytujícím hospicovou péči za III. čtvrtletí 2024 - MUDr. 
Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2094/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 
- tabulku hospicové péče za III. čtvrtletí 2024, která je nedílnou součástí neveřejné přílohy 

  
II. Doporučuje Zastupitelstvu MČ Praha 6  
schválit poskytnutí dotací organizacím, které poskytují hospicovou péči v oblasti zdravotnictví, za období III. 
čtvrtletí 2024 takto: 
a) Cesta domů, z.ú., Heleny Kočvarové 1583/1, 140 00 Praha 4, IČ 26528843 ve výši 67.050 Kč 

b) Nemocnice Milosrdných sester sv. Karla Boromejského v Praze, Vlašská 336/36, 118 00 Praha 1, IČ 
73634085 ve výši 11.550 Kč 

c) TŘI, z.ú., Sokolská 584, 257 22 Čerčany, IČ 18623433 ve výši 16.800 Kč 

d) Hospic Štrasburk o.p.s., Bohnická 12/57, 181 00 Praha 8, IČ 61383457 ve výši 1.050 Kč 

e) soft palm z. s., Českobratrská 276/11, 130 00 Praha 3, IČ 01327216 ve výši 4.900 Kč 

f) Zdravotní ústav Most k domovu, z.ú., Budějovická 778/3, 140 00 Praha 4, IČ 22693661 ve výši 53.550 
Kč 

 

 

 

24 - R-2712 - Pronájem bytů ze sociálních důvodů  - MUDr. Marián Hošek (místostarosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2095/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně přílohy 

  
II. Schvaluje  



a) pronájem obytné místnosti č. v rámci programu bydlení pro seniory ohrožené sociálním vyloučením, 
na adrese Praha 6, • na dobu určitou 1 rok, výše nájemného bude stanovena dle usnesení 
RMč č. 1062/23
panu

b) prodloužení pronájmu stávající obytné místnosti rámci
programu bydlení pro seniory ohrožené sociálním vyloučením, na dobu určitou 6 měsíců, tj. 01.11 2024 do 
30.04.2025, výše nájemného bude stanovena dle usnesení RMČ č. 1062/23
panu

III. Neschvaluje 
a) pronajmout byt ze sociální důvodů 
paními

25 - R-2848 - Přiznání odměny vedoucí Organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 - MUDr. Marián Hošek 
(místostarosta)

• Usnesení č. RMČ-2096/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
v souladu s Organizačním řádem Organizační složky MČ Praha 6 PRO 6 s přiznáním odměny Ing. Nikole 
Činčurové, vedoucí organizační složky, ve výši dle neveřejné přílohy

26 - R-2839 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ a MŠ Věry Čáslavské - Ing. Mariana Čapková, MBA
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2097/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizaci Základní škola a 
Mateřská škola Věry Čáslavské, Praha 6, Šantrochova 2/1800, 162 00 Praha 6, IC: 48133779

27 - R-2851 - Aktualizace odpisového plánu MŠ Motýlek - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2098/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Mateřská škola 
Motýlek, příspěvková organizace, Arabská 10/684, 160 00 Praha 6 - Vokovice, IČ: 70921580.

28 - R-2842 - Aktualizace odpisového plánu ZŠ Norbertov - Ing. Mariana Čapková, MBA 
(místostarostka)

• Usnesení č. RMČ-2099/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)
Stránka 9. z 15



 

Stránka 10. z 15 
 
 

 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

aktualizaci odpisového plánu dlouhodobého majetku pořízeného příspěvkovou organizací Základní škola 
Norbertov, Praha 6, Norbertov 1, se sídlem 162 00 Praha 6 -  Střešovice , Norbertov 1/126, IČ: 48133906. 
 

 

 

29 - R-2865 - Schválení výjimek z počtu žáků ve třídách základních škol a z počtu účastníků oddělení 
školní družiny pro školní rok 2024/2025 - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2100/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu 

- žádost ZŠ Antonína Čermáka 

- žádost ZŠ Emy Destinnové 

- žádost ZŠ Norbertov 

  
II. Schvaluje  

a) výjimku z počtu žáků základní školy pro školní rok 2024/2025 na 31 žáka ve třídě 7.A Základní 
školy a Mateřské školy Antonína Čermáka, Praha 6 (se sídlem: Antonína Čermáka 1022/6, 160 00 
Praha 6 – Bubeneč; IČO: 48133850) 
b) výjimku z počtu žáků základní školy pro školní rok  2024/2025 na 31 žákyni 9. ročníku ve 
skupině tělesné výchovy Základní školy a Mateřské školy Emy Destinnové, Praha 6, náměstí 
Svobody 3/930 (se sídlem: nám. Svobody 930/3, 160 00 Praha 6 - Bubeneč; IČO: 48133892) 
c) výjimku z počtu účastníků školní družiny pro školní rok 2024/2025 na 31 účastníka oddělení 
školní družiny Základní školy Norbertov, Praha 6, Norbertov 1 (se sídlem: Norbertov 126/1, 162 00 
Praha 6 - Střešovice; IČO: 48133906) 
 
 

 

30 - R-2858 - Uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/24/2024 - ZŠ Na Dlouhém lánu - 
rekonstrukce MaR  - Ing. Mariana Čapková, MBA (místostarostka) 
 

 Usnesení č. RMČ-2101/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh. 
  
II. Schvaluje  

uzavření Dodatku č. 1 ke Smlouvě o dílo č. VŘ/24/2024 - ZŠ Na Dlouhém lánu - rekonstrukce MaR, se 
zhotovitelem TZB Kladno s.r.o., IČO: 28428161, Třebízského 466, 273 09 Kladno - Švermov, dle příloh 
tohoto usnesení. 
  
 

 

 
31 - R-2855 - Uzavření smluv na zajištění odběru elektřiny pro provoz mobilní ledové plochy - Mgr. 
Jan Lacina (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2102/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  



II. Schvaluje
uzavření následujících smluv pro zajištění odběru elektrické energie nutné pro provoz mobilní ledové plochy:
- Smlouva o sdružených službách dodávky elektřiny se subjektem Pražská energetika, a.s., se sídlem Na 
hroudě 1492/4, Vršovice, 100 00 Praha 10, IČ: 60193913
- Smlouva o připojení se subjektem PREdistribuce, a.s., se sídlem Svornosti 3199/19a, 150 00 Praha 5, 
IČ: 27376516
- Smlouva o podnikatelském pronájmu movitých věcí se subjektem PREenergo, a.s., se sídlem Na hroudě 
2149/19, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 25677063 '

III. Souhlasí
s podpisem následujících dokumentu přidružených ke smlouvám dle bodu II. tohoto usnesení:
- Podklady pro uzavření smlouvy na hladině NN
- Produktové podmínky - PRE Proud Nefix

32 - R-2873 - Poskytnutí darů v oblasti kultury mimo vyhlášené dotační programy - Mgr. Jan Lacina 
(radní)

• Usnesení č. RMČ-2103/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh.

II. Schvaluje
- uzavření smluv o poskytnutí darů následujícím subjektům:
a) m, narozená I, bytem 634 00 Brno, IČ 21892172, na projekt
Tahle země je naše ve výši 7 000 Kč
b) • narozený •, bytem • 160 00 Praha 6, na projekt Rozsvícení 
vánočního stromu na Hanspaulce ve výši 8 000 Kč

33 - R-2867 - Poskytnutí dotací a darů v oblasti životního prostředí mimo vyhlášené programy - PhDr. 
Petr Palacký, Ph D. (radní)

• Usnesení č. RMČ-2104/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
a) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 1 tohoto usnesen Km, Csc,i
•9, • Praha 6, nar. •, na projekt: Stabilizace tří stromů - zdravotní a bezpečnostní 
řez, ve výši 14.000,00 Kč
b) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 2 tohoto usnesení: Bytové družstvo Bubenečská 
15, Bubenečská 309/15, Bubeneč , 160 00 Praha 6, IČ:61862860, na projekt: Zdravotní a bezpečnostní řez 
lípy ve vnitrobloku Bubenečská 15, ve výši 20.690,00 Kč
c) poskytnutí dotace na základě smlouvy ve znění přílohy č. 3 tohoto usnesení: Ing. ZH
Sm m Praha 6 - Liboc, nar. M na projekt: Jasan ztepilý stáří min.
80 let, ve výši 21.150,00 Kč
d) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 4 tohoto usnesení: Mm Ph • 
• 190 00 Praha 9, nar. • na projekt: Sousedská Blešák pro Šestku, ve výši 10.000,00 Kč
e) poskytnutí daru na základě smlouvy ve znění přílohy č. 5 tohoto usnesení: Spolek Šárecké údolí, Pod 
Mlýnkem 68/4, Dejvice, 160 00 Praha 6, IČ: 22886052, na projekt: Úprava povrchu veřejné cesty na parcele 
č. 4130 v k.ú Dejvice, západní část, ve výši 10.000,00 Kč

34 - R-2861 - Smlouva o dílo - Realizace stavby pitka na nám. Před Bateriemi - PhDr. Petr Palacký, 
Ph.D. (radní)

Stránka 11. z 15



 

Stránka 12. z 15 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-2105/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu a přílohy 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na provedení stavby pítka včetně vodovodní přípojky, s LUCAS, spol. s r.o., 
Půlkruhová 654/27, 160 00  Vokovice, IČO: 48535711, ve znění přílohy tohoto usnesení.  
  
 

 
35 - R-2827 - Smlouva o dílo na realizaci stavby zařízení na recyklaci odpadní vody. - PhDr. Petr 
Palacký, Ph.D. (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2106/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu a přílohu 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo se spol. Filipendula s.r.o. ,(IČ : 24179311, Se sídlem: Milady Horákové 
1613/54a, Praha 7, 170 00), na realizaci stavby zařízení pro recyklaci odpadní vody (ZROV) na pozemku 
parc.č. 2055/4, k.ú. Bubeneč. dle přílohy č. 1 tohoto usnesení. 
  
 

 
36 - R-2831 - Smlouva o dílo - Realizace stavby podzemních kontejnerů - Ondřej Matěj Hrubeš (radní) 
 

 Usnesení č. RMČ-2107/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0 (OR) 
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Souhlasí  
s uzavřením smlouvy o dílo na provedení stavby podzemních kontejnerů na separovaný odpad, uzavírané 
se společností HS, spol. s r.o., Na Ladech 349, 252 42  Jesenice, IČO: 25618652, ve znění přílohy tohoto 
usnesení.  
  
 

 

37 - R-2813 - Memorandum o vzájemné spolupráci při řešení krizových situací v prostředí Kampusu 
Dejvice - Mgr. Jakub Stárek (starosta) 
 

 Usnesení č. RMČ-2108/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
- důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

uzavření Memoranda o vzájemné spolupráci při řešení krizových situací v prostředí Kampusu Dejvice včetně 
Plánu koordinace zvládání krizových situací v prostředi Kampusu Dejvice mezi městskou částí Praha 6 a 
VŠCHT, ČVÚT, Národní technickou knihovnou a Ústavem organické chemie a biochemie AV ČR, v.v.i., dle 
přílohy č. 1 a přílohy č. 2 tohoto usnesení 
  
 

38 - R-2829 - Návrh na změnu přílohy zřizovací listiny KITT6, příspěvková organizace - Mgr. Jakub 
Stárek (starosta) 
 



• Usnesení č. RMČ-2109/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně přílohy č. 1

II. Doporučuje
Zastupitelstvu MČ Praha 6 schválit změnu přílohy - svěřený majetek zřizovací listiny KITT6, příspěvková 
organizace se sídlem Praha 6, Čs. armády 601/23, IČO: 19712031, a to ve znění dle přílohy č. 1 (svěřený 
majetek se rozšiřuje o modře vyznačené položky)

39 - R-2815 - Uzavření smlouvy o výpůjčce uměleckých děl s G. G - Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-2110/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s uzavřením smlouvy o výpůjčce uměleckých děl s , dle přílohy č. 1

40 - R-2832 - Dohoda o postoupení smluv mezi městskou částí Praha 6 a KITT6, příspěvková 
organizace

Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-2111/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s uzavřením Dohody o postoupení smluv s KITT6, příspěvková organizace, Čs. armády 601/23, 160 00, 
Praha 6, IČ 19712031, ve znění dle přílohy

41 - R-2823 - Zpráva o vyhodnocení povodní 2024 a přijetí následných protipovodňových opatření - 
Mgr. Jakub Stárek (starosta)

• Usnesení č. RMČ-2112/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO

I. Bere na vědomí
- důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
realizaci protipovodňových opatření doporučených 3. zasedáním Povodňové komise MČ Praha 6 ze dne 
3.10.2024

42 - R-2819 - Návrh obecně závazné vyhlášky o cenové mapě stavebních pozemků - Ing Jan Holický,
MBA (tajemník)

Stránka 13. z 15



• Usnesení č. RMČ-2113/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně přílohy

II. Souhlasí
s návrhem obecně závazné vyhlášky, kterou se mění vyhláška č. 32/1998 Sb. hl. m. Prahy, o cenové mapě 
stavebních pozemků, ve znění pozdějších předpisů

43 - R-2818 - Návrh na vyřazení a likvidaci neupotřebitelného movitého majetku - Ing. Jan Holický,
MBA (tajemník)

• Usnesení č. RMČ-2114/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí 
důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s vyřazením a likvidací neupotřebitelného movitého majetku v celkové pořizovací hodnotě 291.291,19 Kč, jak 
je uvedeno v přílohách č. 1-5, které tvoří nedílnou součást usnesení.

44 - R-2863 - Vystavení objednávky č. OSL/00302/2024 na 4. etapu výměny světelných zdrojů na 
chodbách a toaletách v 1. - 6. NP budovy ÚMČ Praha 6 včetně montáže - Ing. Jan Holický, MBA 
{tajemník)

• Usnesení č. RMČ-2115/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Souhlasí
s vystavením objednávky č. OSL/00302/2024 na 4. etapu výměny světelných zdrojů na chodbách a 
toaletách v 1. - 6. NP budovy ÚMČ Praha 6 včetně montáže na částku 428.400,- Kč bez DPH, tj. 518.364,- 
Kč s DPH s dodavatelem •, se sídlem Křeničná • 262 03 ChotiIsko, IČO 67624804 viz příloha 
č. 1 tohoto usnesení

45 - R-2612 - Uzavření kupních smluv na prodej 2 osobních automobilů Dacia Sandero - Ing. Jan 
Holický, MBA (tajemník)

• Usnesení č. RMČ-2116/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 zO (OR)

I. Bere na vědomí
předloženou důvodovou zprávu včetně příloh

II. Schvaluje
uzavření 2 kupních smluv na prodej 2 ks osobních automobilů značky Dacia Sandero 3AM 7164 a Dacia 
Sandero 3AM 7171 se společností Autosalon Klokočka Centrum s.r.o., se sídlem Borského 876/8, 152 00 
Praha 5 - Hlubočepy, IČO: 26435713, viz příloha č. 1 a 2. Kupní cena vozidla Dacia Sandero 3AM 7164 je 
ve výši 72.000 Kč (slovy: sedmdesát dva tisíc korun českých) s DPH a vozidla Dacia Sandero 3AM 7171 
je ve výši 53.000 Kč (slovy: padesát tři tisíc korun českých) s DPH.

46 - R-2817 - Organizační opatření Úřadu městské části Praha 6 - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník)

Stránka 14. z 15



 

Stránka 15. z 15 
 
 

 

 Usnesení č. RMČ-2117/24 bylo schváleno hlasováním: +8 -0 z0  
 
I. Bere na vědomí  
důvodovou zprávu včetně příloh 

  
II. Schvaluje  

s účinností od 01.01.2025 změnu Organizačního řádu ÚMČ Praha v tomto rozsahu: 
- Kancelář tajemníka (0100) dle přílohy č. 1.1 a 1.2 

- Odbor kultury, sportu a volného času (0300) dle přílohy č. 2 

- Odbor sociálních věcí (0600) dle přílohy č. 3.1 a 3.2 

- Kancelář starosty (0800) dle přílohy č. 4.1 a 4.2 

- Odbor správy majetku (1000) dle přílohy č. 5 

- Odbor dopravy a životního prostředí (1200) dle přílohy č. 6 

- Odbor přestupkového řízení (1900) dle přílohy č. 7 

- Odbor správních agend (2000) dle přílohy č. 8.1 a 8.2 

  
 

 
 
 
Rada MČ Praha 6 vzala na vědomí: 

a. Informaci o pracovní cestě do Dijonu - 80. výročí osvobození města - Ondřej Matěj Hrubeš 
(radní) 

 
b. Informaci o pracovní cestě s řediteli MŠ do Bayreuthu - Ing. Mariana Čapková, MBA 

(místostarostka) 
 

c. Informace o přijatých peticích adresovaných zastupitelstvu - Ing. Jan Holický, MBA (tajemník) 
 
 

 

 
 

 

V Praze dne  21.10.2024    

Zápis byl elektronicky podepsán: Mgr. J. Stárek 

        Ing. Z. Hlinský 

  

 

 

 

 

 

Úřad městské části Praha 6 

Čs. armády 23 

160 52 Praha 6 

T: 220 189 111 

podatelna@praha6.cz 

www.praha6.cz 

IČ: 00063703 

DIČ: CZ00063703 

Datová schránka: bmzbv7c   

 


